
Vodovody a kanalizace Prostějov 
Krapkova 1635/26 
Prostějov 79601 

V Brně dne 1 12.2020 

Informace o změně výše regulovaného nájemného za plynárenské zařízení od 1. 1. 2021 

Vážený pronajimateli. 
vzhledem k uzavřené a platné Smlouvě o nájmu č 4000219490. ze dne 27. 11. 2018 na 
plynárenské zařízeni v lokalitě Kralice na Hané, Kralice na Hané (dále též jen .Smlouva") ve 
Vašem majetku Vám jako provozovatel distribuční soustavy zasíláme informace o zméné 
regulačního období a z ní vyplývající změny výše regulovaného nájemného 

Dosud byla uplatňovaná pravidla 4 regulačního období, které bylo původně definováno 
Energetickým regulačním úřadem jako období od 1 1 2016 do 31 12 2018 a následné na počátku 
roku 2018 prodlouženo do 31 12 2020 

Od 1 1 2021 vstoupí v účinnost nova pravidla 5 regulačního období, definována v Zásadách 
cenové regulace pro regulační období 2021-2025 pro odvětví elektroenergetiky, plynárenství, pro 
činnosti operátora trhu v elektroenergetice a plynárenství a pro povinné vykupující, které 
publikoval Energeticky regulační úřad dne 9 6 2020 

V souladu s výše uvedenými Zásadami cenové regulace Vám byla stávající vyše nájemného 
přepočtena a byla stanovena jeho nová vyše pro období od 1 1 2021 až 31 12 2025 V souladu 
se zněním vzájemné uzavřené Smlouvy o nájmu, zůstane tato nadále v platnosti 

Původní vyše regulovaného nájemného, které jste dosud fakturovali (nebo Vám bylo zasíláno na 
účet) čím 20 200 Ke" (vyše podílu nájemného 100.00 %) a platí do 31 12 2020 Za rok 2020 se 
bude fakturovat (zasílat) nájemné naposledy v teto vyši 

Nové stanovená vyše regulovaného nájemného činí 37 922 Kč (výše podilu nájemného 100,00 
%) a platí od 1 1 2021 Za rok 2021 se bude fakturovat (zasílat) již nové stanovené nájemné 

GatNel. M * 
Kompondentm < d m a " , n » t o i i i 499/1 602 00 Brno 
Udk> IWI»I». < l!Ui *40/96 iwi . 400 01 UM n*d i jbem ' ~420 S33 330 003 . * * (*met c: >C 2 ' 2 9 í > i 6 ' WC C Z 2 ' 2 9 5 5 « ~ 
Zopto do obchooMho i«)ilflfcu <r«,j»v voud l Utti i*d i joem io 23083 on* 2 é 2006 
B a n k o v n í spojeni: 



Pro zaslání faktury za nájem plynárenského zařízeni můžete přednostně využít emailovou adresu 
el faktury@gasnet.cz 

Vzhledem ke skutečnosti, že Smlouva JIŽ byla uveřejněna v registru smluv dle zákona čislo 
340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, považujeme za nezbytné uveřejnit v registru smluv i 
tento dopis Smlouva byla v registru smluv uveřejněna z Vaši strany, a proto Vás žádáme o 
uveřejnění tohoto dopisu formou dodatku v registru smluv se znečitelnéním osobních údajů 
v rozsahu jméno, příjmení, pracovní pozice a podpis, a to do 11 12 2020 

Odpovědi na Vaše připadne dotazy jsou zveřejněny na webové adrese 
https //www gasnetcz/cs/najemni-smlouvy/ případné zde můžete využit kontaktní formulář 

S přátelským pozdravem 

GasMet. HO 
K o r e s p o n d e n t ™ adresa, " i ^ f i l i 499/1 602 00 Brno 
S«Mo Hrmy: Utiská 940/96 • <liie 4O001 Itt* nad iaben> 1 .420 533 330 003 « w » gamet ; j • < :*29i567 • otC C2T729SS6'' 
Zapit do o b c h o d n í h o n t f i t í t k u : oajsky soud « usn nad .toerr tp jn C 23083 dne 2 6 2006 
B a n k o v n í spotem-

mailto:faktury@gasnet.cz

